Portata max.

Vel. media sollevamento pieno carico min/max. m/min

Altezza max. di lavoro utile

@ fune acciaio

Lunghezza fune

Potenza motore 230V/50Hz

N. giri motore

Assorbimento

Peso macchina esclusa bandiera
LpA posizione operatore
Dimensioni larg./lung./alt.

Dimensioni imballo larg./lung./alt.

kg

m
mm
m
kw
rpm
A
kg
dB(A)
mm
mm

150
30
40
4
81
0,8
1350
7,1
50
<72
355/570/330
410/540/350




