		AP 150
Portata max.	kg	150
Vel. media sollevamento pieno carico min./max.	m/min	30
Altezza max. di lavoro utile	m	40
Ø fune acciaio	mm	4
Lunghezza fune	m	81
Potenza motore 230V/50Hz	kW	0,8
N. giri motore	rpm	1350
Assorbimento	Α	7,1
Peso macchina esclusa bandiera	kg	50
LpA posizione operatore	dB(A)	<72
Dimensioni larg./lung./alt.	mm	355/570/330
Dimensioni imballo larg./lung./alt.	mm	410/540/350